
  

Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

       Piła, dn. 06.05.2022 r. 
FZP.IV-241/36/22/ZO   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa torebek, kasetek biopsyjnych i odczynników 
chemicznych dla Pracowni Histopatologii ”Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 
Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 
01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 25.04.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Cena brutto Numer 
zadania 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA  
ul. Słonimska, nr 11, 61-132 Poznań 

12 852,00 zł 
1 

AQUA-MED ZPAM – KOLASA SP.J. 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 

71 576,85 zł 
2 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

15 494,33 zł 
4 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

6 102,00 zł 
5 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

5 832,00 zł 
6 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

8 424,00 zł 
3 
 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

22 593,60 zł 
4 
 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

7 830,00 zł 
5 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

8100,00 zł 
1 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

9423,00 zł 
5 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

13450,50 zł 
6 

4. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium: 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

CENA BRUTTO  100% 

 
 
     Punktacja: 

Wykonawca Numer zadania Punktacja 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA  
ul. Słonimska, nr 11, 61-132 Poznań 

1 
 

100 
 

AQUA-MED ZPAM – KOLASA SP.J. 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 

2 
 

- 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

4 
 

100 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

5 
100 

LAB PATH EXPERTS 
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

6 
- 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

3 
- 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

4 
68,58 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

5 
77,93 

 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

3 
- 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

5 
64,76 

MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki 

6 
- 

 
dokonano wyboru następujących  ofert:   

Wykonawca Numer 

zadania 

Cena brutto 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA  

ul. Słonimska, nr 11, 61-132 Poznań 

1 12 852,00 zł 
 

LAB PATH EXPERTS 

Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

4 15 494,33 zł 

LAB PATH EXPERTS 

Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 

5 6 102,00 zł 

 

5. Zamawiający unieważnia postępowania w zadaniach nr 2 oraz 3, gdyż cena 

najkorzystniejszych  ofert przewyższa kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówień. 

6.  Zamawiający odrzuca Wykonawcę  LAB PATH EXPERTS 

 Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27b/33 w zadaniu 6. Uzupełniony dokument w 

zadaniu 6 poz.1 nie jest kartą charakterystyki produktu. Do zadania 6 poz. 2 nie 

uzupełniono dokumentu na wezwanie(karta charakterystyki produktu). 



7. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu 7. Na wyżej wymienione zadanie 

nie wpłynęła żadna oferta. 

8. Zamawiający w dniu 09.05.2022 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 


